
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO  

VÀ DU LỊCH TỈNH QUẢNG NGÃI 

THƯ VIỆN TỔNG HỢP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-TVTH Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2021 
  

  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Bổ sung, mua sách, báo 

tại Thư viện Tổng hợp tỉnh Quảng Ngãi năm 2021 

 
 

 

GIÁM ĐỐC THƯ VIỆN TỔNG HỢP TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Thư viện ngày 21/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 403/QĐ-UBND ngày 16/3/2009 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

Thư viện Tổng hợp tỉnh Quảng Ngãi;   

Căn cứ Quyết định số 25/QĐ-SVHTTDL ngày 19/01/2021 của Giám 

đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc giao dự toán thu, chi ngân sách 

nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Chương trình công tác năm 2021; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban Bổ sung, mua sách, báo tại Thư viện Tổng hợp 

tỉnh Quảng Ngãi năm 2021, gồm các thành viên có tên sau đây: 

1. Ông Đặng Tấn Khôi, Giám đốc - Trưởng ban; 

2. Bà Trần Thị Hưng, Phó Giám đốc - Phó Trưởng ban; 

3. Bà Lê Thị Tuyết, Trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp - Thành 

viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Phó Trưởng phòng Phục vụ bạn đọc, 

Bảo quản tài liệu  - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Thùy Nhân, Trưởng phòng Thông tin, Thư mục - 

Thành viên; 

6. Bà Lê Thị Mỹ Lệ, Kế toán - Thành viên; 

7. Bà Trần Thị Minh Nghìn, Nhân viên phòng Bổ sung, Xử lý tài liệu              

- Thành viên; 

8. Ông Bùi Hữu Vương, Nhân viên phòng Hành chính, Tổng hợp - 

Thành viên. 



    2 

9. Bà Lê Nguyễn Như Quỳnh, Nhân viên phòng Hành chính, Tổng hợp 

- Thành viên. 

Điều 2. Ban Bổ sung, mua sách, báo có nhiệm vụ 

1. Thống kê nhu cầu đọc sách, báo của người đọc; tổng hợp, lựa chọn 

và lập danh mục bổ sung, mua sách, báo trong năm 2021. 

2. Thực hiện tra trùng; kiểm tra biên mục tài liệu theo chuẩn nghiệp vụ 

thư viện; kiểm tra chất lượng, số lượng sách, báo trước khi nhập kho theo quy 

định. 

3. Lựa chọn Đơn vị cung cấp sách, báo có uy tín, chất lượng; thực hiện 

các quy trình, thủ tục mua sách, báo và thanh quyết toán kinh phí thực hiện 

bảo đảm đúng quy định của pháp luât. 

4. Trưởng ban Bổ sung, mua sách, báo phân công cụ thể nhiệm vụ cho 

từng thành viên Ban. 

5. Các thành viên Ban Bổ sung, mua sách, báo làm việc theo chế độ 

kiêm nhiệm, được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 114/QĐ-TVTH ngày 23/7/2020 của Giám đốc Thư viện Tổng 

hợp tỉnh Quảng Ngãi. 

 Điều 4. Trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp; Trưởng các phòng thuộc 

Đơn vị; các tổ chức, cá nhân có liên quan và các thành viên có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- GĐ, PGĐ TVTH; 

- Lưu: VT, HCTH 

 

 
 

                 

 

 

 

Đặng Tấn Khôi 
 


		2021-01-22T15:58:16+0700


		2021-01-22T16:41:40+0700


		2021-01-22T16:41:40+0700


		2021-01-22T16:41:40+0700




